PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA.--m
Fls.n.»
Proc.n." 070201/2022

● (T V

smm Rubrica;

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.^
070201/2022. PREGÃO ELETRÔNICO n.e 021/2022-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços. TIPO
DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de
pessoa(s) jurídica(s] para fornecimento de materiais de consumo (material e instrumental
odontológico), equipamentos e materiais permanentes, de interesse da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu
Pregoeiro 0 Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são conferidas
pela Lei Federal n.^ 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público
aos interessados, 0 resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.^ 021/2022-SRP, conforme ababco: 1. P. V.
R. SANTOS VALE sob CNPJ n.s 28.279.940/0001-80, sediada na Av. José Rodrigues de Mesquita, n.®
05, CEP 65.450-000, Centro, Nina Rodrigues/MA, representada por seu Proprietário 0 Sr. PAULO
VINÍCIUS RIBEIRO SANTOS VALE sob CPF n.^ 027.812.403-89 e C. I. n.Q 024820992003-7 SSP/MA,
vencedor dos itens 12, 23, 28, 29, 34, 37, 41,42, 46,47, 52, 57, 60, 62, 66, 71, 75, 76, 77, 79, 90, 91,
92, 94, 98, 99,106,111,112,116,117,120,131,136,141,142,143,145,146,151,152,156,158,
162, 168, 171, 178, 182 e 183; 2. R A DE SOUSA EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNP] n.Q

39.608.818/0001-27, sediada na Avenida dos Holandeses / Cons. Hilton Rodrigues, Loja 17, n.® 05,
CEP 65.065-180, Olho D'água, São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. RENATO ALVES
SOUSA NASCIMENTO sob CPF n.Q 028.948.613-03 e C. I. n.Q 034197612007-6 SSP/MA, vencedor
dos itens 1,3,4,5,9,10,15,16,17,20,21, 26,27,33, 38,39,44,48,49, 50,51,63,64, 65,68,72,78, .
84, 85, 86, 87, 89, 95, 96, 97,100,101,102,103,104,107,108,113,114,115,118,119,121,122,
123,124,125,126,127,128,129,130,134,135,138,139,140,144,153,154,155,159,160,161,
170,172,177,179 e 180; 3. STANPHARMA DISITRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI sob CNPJ

n.® 15.591.772/0001-12, sediada na Rua do Ribeirão, CEP 65090-659, n^ 03-B, Vila Sarney, São
Luís/MA, representada por seu Proprietário 0 Sr. ANTONIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA sob CPF
n.e 028.948.613-03 e C. I. n.^ 132115820000 SSP/MA, para os itens 7, 8, 14, 19 e 25 e DIGITO
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA sob CNPJ n.s 37.350.177/0001-28, sediada na Rua Tv São
Francisco, n.^ 17, Sala A, Palmeiral, CEP 65450-000, Nina Rodrigues/MA, representada por seu
Proprietário 0 Sr. JOSE MARIA RIBEIRO SANTOS VALE, portador do CPF n.e 805.522.773-04 e C. I.
n.2 680689966 SSP/MA, vencedor dos itens 2,6,11,13,18, 22 24, 30, 31, 32, 35, 36, 40, 43,45, 53,
54, 55, 56, 58, 59, 61,67,69, 70, 73,74,80, 81,82,83, 88 93,105,109,110,132,133,137,147,148,
149,150,157,163,164,165,166,167,169,173,174,175,176 e 181. Bacabal, Estado do Maranhão,

08 de abril de 2022. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de ̂ cabal/MA.

Em,

Nome:

kJPREFElTURAJ
OBRua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533